EXTENSION Y/O SEDE

QUEVEDO

CARRERA DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS
| A IX (REDISENO)

RANGO 1
RANGO 2

CARRERA DE SEGURIDAD CIUDADANA T AV

RANGO 1
RANGO 2

CARRERA DE EDUCACION BASICA |

RANGO 1
RANGO 2

CARRERA DE SOFTWARE IX

RANGO 1
RANGO 2

Y

INSCRIPCION

$ 9,00

ARANCELES
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 MODALIDAD EN LINEA_

o)
=

=]

MATRICULA

$ 80,00
$ 100,00

$ 80,00
$ 100,00

$ 80,00
$ 100,00

$ 80,00
$ 100,00

O
(IR

COLEGIATURA

$ 910,00
$ 930,00

$ 910,00
$ 930,00

$ 910,00
$ 930,00

$ 910,00
$ 930,00

-

TOTAL SEMESTRE
SIN INSCRIPCION

$ 990,00
$1.030,00

$ 990,00
$1.030,00

$ 990,00
$1.030,00

$ 990,00
$1.030,00

-

TOTAL SEMESTRE
CON INSCRIPCION

$ 999,00
$1.039,00

$ 999,00
$1.039,00

$ 999,00
$1.039,00

$ 999,00
$1.039,00

f / uniandes.edu.ec
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CONVENIO POLICIA
Y ASAMBLEA

$ 671,50
$ 704,50

$ 853,50
$ 890,50

$ 853,50
$ 890,50

YARSIO
$ 704,50
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EXTENSION Y/O SEDE INSCRIPCION MATRICULA COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE TOTAL SEMESTRE CONVENIO POLICIA
SIN INSCRIPCION CON INSCRIPCION Y ASAMBLEA

QUEVEDO

CARRERA DE DERECHO | A IX (REDISENO)

RANGO 1 $10.00 $ 115,00 $1.445,00 $1.560,00 $1.570,00 $1.343,25
RANGO 2 : $128,00 $1.580,00 $1.708,00 $1.718,00 $1.471,00
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EXTENSION Y/O SEDE INSCRIPCION MATRICULA COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE TOTAL SEMESTRE CONVENIO POLICIA
SIN INSCRIPCION CON INSCRIPCION Y ASAMBLEA
QUEVEDO

PEDAGOGI'AIDE LAS TECNOLOGI'A§ DE LA
N O RM A O $1000 $ 140,00 $1.400,00 $1.540,00 $1.550.00 $1.400,00
RANGO 1 ’ $ 140,00 $1.430,00 $1.570,00 $1.580,00 $1.427,00
RANGO 2
CARRERA DE ODONTOLOGIA O A1 (REDISENO)
RANGO T $ 180,00 $1.800,00 $1.980.00 $1.998 00 $1.800,00
RANGO 2 $18.00 $ 180,00 $1.830,00 $ 2.010,00 $ 2.028,00 $1.827.00
CARRERA OBSTETRIZ I A1l
RANGO 1 $ 180,00 $1.800,00 $1.980.00 $1.998,00 $1.800,00
RANGO 2 $ 180,00 $1.830,00 $ 2.010,00 $2.028,00 $1.827,00
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f / uniandes.edu.ec

1 \S 2] A oy

EXTENSION Y/O SEDE INSCRIPCION MATRICULA COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE TOTAL SEMESTRE CONVENIO POLICIA
SIN INSCRIPCION CON INSCRIPCION Y ASAMBLEA
QUEVEDO

CARRERA DE TECNOLOGIA SUPERIOR EN

GASTRONOMIA |

RANGO T $ 8500 $ 850,00 $ 935,00 $ 94300 $ 63750

RANGO 2 $ 800 $ 8500 $ 880,00 $ 965,00 $ 973,00 $ 657,00

CARRERA DE TECNOLOGIA EN REDES Y

TELECOMUNICIONE SH ¢ 8500 $ 850,00 $ 93500 $ 943,00 $ 807,50

RANGO 1 $ 85,00 $ 880,00 $ 965,00 $ 973,00 $ 833,00

RANGO 2




